
2011年秋学期 週末スクーリング日程表

週末１期
10/８(土)

10/１５(土)

週末１期
10/９(日)

10/１６(日)

教室 5A 5e 6A 5A 5e 6A 5f 5A 5e 6A 5f 5A 5e 6A 5f

青年期の身体運動

カウンセリング（演

習）（乳幼児と母

親）

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

認識と判断の心理

学
資料組織演習

博物館学（経営論・

情報論）
法学概論

日本家庭教育史

（近代以後）

カウンセリング（演

習）（面接技法Ⅱ）

加藤純一 森川みゆき 片山ふみ 片山ふみ 半田智久 坂本　俊 秋吉正博 横山　潔 川井博義 大森　弘

青年期の身体運動

カウンセリング（演

習）（乳幼児と母

親）

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

認識と判断の心理

学
資料組織演習

博物館学（経営論・

情報論）
法学概論

日本家庭教育史

（近代以後）

カウンセリング（演

習）（面接技法Ⅱ）

加藤純一 森川みゆき 片山ふみ 片山ふみ 半田智久 坂本　俊 秋吉正博 横山　潔 川井博義 大森　弘

青年期の身体運動

カウンセリング（演

習）（乳幼児と母

親）

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

認識と判断の心理

学
資料組織演習

博物館学（経営論・

情報論）
法学概論

日本家庭教育史

（近代以後）

カウンセリング（演

習）（面接技法Ⅱ）

加藤純一 森川みゆき 片山ふみ 片山ふみ 半田智久 坂本　俊 秋吉正博 横山　潔 川井博義 大森　弘

青年期の身体運動

カウンセリング（演

習）（乳幼児と母

親）

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

認識と判断の心理

学
資料組織演習

博物館学（経営論・

情報論）
法学概論

日本家庭教育史

（近代以後）

カウンセリング（演

習）（面接技法Ⅱ）

加藤純一 森川みゆき 片山ふみ 片山ふみ 半田智久 坂本　俊 秋吉正博 横山　潔 川井博義 大森　弘

週末６期
12/17(土)
12/24(土)

週末６期
12/18(日)
12/25(日)

週末7 期
1/14(土)
1/21(土)

週末7 期
1/15(日)
1/22(日)

教室 5A 5e 6A 5f 5A 5e 6A 5A 5e 6A

資料組織演習 英語Ⅱ
善悪の判断形成と

家庭教育（演習）

個性尊重と創造性

の育成
情報検索演習

レファレンスサービ

ス演習

博物館学（経営論・

情報論）
民族と宗教

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

中園長新 Lisa  Gay le Bond 佐藤貢悦 海野省治 千　錫烈 千　錫烈 秋吉正博 平良　直 中園長新 中園長新

資料組織演習 英語Ⅱ
善悪の判断形成と

家庭教育（演習）

個性尊重と創造性

の育成
情報検索演習

レファレンスサービ

ス演習

博物館学（経営論・

情報論）
民族と宗教

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

中園長新 Lisa  Gay le Bond 佐藤貢悦 海野省治 千　錫烈 千　錫烈 秋吉正博 平良　直 中園長新 中園長新

資料組織演習 英語Ⅱ
善悪の判断形成と

家庭教育（演習）

個性尊重と創造性

の育成
情報検索演習

レファレンスサービ

ス演習

博物館学（経営論・

情報論）
民族と宗教

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

中園長新 Lisa  Gay le Bond 佐藤貢悦 海野省治 千　錫烈 千　錫烈 秋吉正博 平良　直 中園長新 中園長新

資料組織演習 英語Ⅱ
善悪の判断形成と

家庭教育（演習）

個性尊重と創造性

の育成
情報検索演習

レファレンスサービ

ス演習

博物館学（経営論・

情報論）
民族と宗教

レファレンスサービ

ス演習
情報検索演習

中園長新 Lisa  Gay le Bond 佐藤貢悦 海野省治 千　錫烈 千　錫烈 秋吉正博 平良　直 中園長新 中園長新

週末７期
１／１４（土）１５（日）

２１（土）２２（日）

週末４期
１１／１９（土）２０（日）
１１／２６（土）２７（日）

週末６期
１２／１７（土）１８（日）

２４（土）２５（日）

スクーリング科目につきましては、シラバスをよくご確認の上、履修をお願いします。

1時限

9:00～
10:30

2時限

10:40～
12:10

5f

週末１期
１０ ／８（土）９（日）

１５（土）１６（日）

週末２期
１０／２２（土）２３（日），２９（土）３０（日）

週末３期
１１／５（土）６（日），１２（土）１３（日）

5f

※授業は１５コマ（最終日4日目が３コマ）です。最終試験を試験方式で実施の科目は１６コマ目に試験を行います。
　 最終試験については各科目のシラバスを確認してください。
※最終試験の日程は2単位科目の授業日程を示したものなので、1単位科目の場合は授業8回目に最終試験を行います。
※「レファレンスサービス演習」と「情報検索演習」は1単位科目です。
※英語Ⅱの授業はセミナースクーリング履修（SS）となり学費が異なります。
※受講教室は各時限ごとに異なります。講義が終了するごとに、eLyロビー「本日の授業」までお戻りください。

4時限

14:40～
16:10

3時限

13:00～
14:30

4時限

14:40～
16:10

1時限

9:00～
10:30

2時限

10:40～
12:10

3時限

13:00～
14:30

週末５期
１２／３（土）４（日），１０（土）１１（日）

5f

2011年9月30日　週末3期・週末7期　追加開講
2011年06月15日 週末5期・6期　日程変更

2011年05月19日現在


